
Kaliska, 23.06.2021 r. 

 

RR.271.4.2021 

 

 Informacja z otwarcia ofert wraz z unieważnieniem postępowania 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie 

pn.: „Budowa oświetlenia w miejscowości Bartel Wielki”. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia kwotę w wysokości 

70.000,00 zł. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 

ENERGY – BUD 
Mariusz Labudda 
ul. Robotnicza 1A 
84 - 242 Luzino 135.300,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

2 

Firma Usługowo – Produkcyjno 
– Handlowa „INSTAL – BUD” 
ul. Robotnicza 3 
84 - 242 Luzino 142.680,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 

Instal - Elektro Sp. z o.o. 
Ul. Grudziądzka 28/1 
82 – 500 Kwidzyn 142.000,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

PHU IPE 
Grzegorz Pilarczyk 
Roszkówko 25 
63 – 230 Witaszyce 159.787,01 zł 60 miesięcy 30 dni 

5 

PPUH „FAZA” Import – Eksport 
Tomasz Gila 
ul. Sportowa 2C 
83 – 210 Zblewo 118.572,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
– Techniczne TELTOR – POL 
Północ Spółka Akcyjna 
ul. Śnieżna 1 
80 – 554 Gdańsk 159.900,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

7 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Elmont 
Tadeusz Kosecki 
Klawkowo, ul. Okrężna 2 
89 – 620 Chojnice 166.200,11 zł 60 miesięcy 30 dni 



8 

Zakład Usługowy ELEKTRUS 
Mariusz Musiał 
ul. Braterska 2 
83 – 115 Swarożyn 119.181,35 zł 60 miesięcy  30 dni 

 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) unieważnia niniejsze postępowanie. 

 

 

        Wójt Gminy Kaliska 

                        Sławomir Janicki 

 

 

 

 

 

 

Sp. BS 


		2021-06-23T11:37:56+0000




